

Räkenskapsår: 18-07-01 - 19-06-30
Resultatenhet: Hela föreningen
Period: 18-07-01 - 19-06-30

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3010 Medlemsavgifter	24 850,00	24 850,00
S:a Nettoomsättning	24 850,00	24 850,00
S:a Rörelseintäkter mm	24 850,00	24 850,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Utskickskostnader	-1 199,07	-1 199,07
4020 Kostnader uppdrag	-1 500,00	-1 500,00
4031 Kostnader web	-987,10	-987,10
4040 Styrelsemöten	-26 622,35	-26 622,35
4999 Övriga kostnader	-264,12	-264,12
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-30 572,64	-30 572,64
Bruttovinst	-5 722,64	-5 722,64
Övriga externa kostnader		
6960 Bankavgifter	-2 037,00	-2 037,00
6991 Övriga kostnader	-1 000,00	-1 000,00
S:a Övriga externa kostnader	-3 037,00	-3 037,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-33 609,64	-33 609,64
Rörelseresultat före avskrivningar	-8 759,64	-8 759,64
Rörelseresultat efter avskrivningar	-8 759,64	-8 759,64
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-8 759,64	-8 759,64
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8331 Kursdifferenser	-1 029,21	-1 029,21
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-1 029,21	-1 029,21
S:a Resultat från finansiella investeringar	-1 029,21	-1 029,21
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-9 788,85	-9 788,85
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-9 788,85	-9 788,85
Resultat före skatt	-9 788,85	-9 788,85
Beräknat resultat	-9 788,85	-9 788,85
8999 Årets resultat	9 788,85	9 788,85